AL BEBIDAS

COCTELES

DEL ESTE
MX

Muay Thai $250
Infusién de Ron Blanco con pifia,
Aperol, menta, licor de almendra

Smokey Dreams $250
Mezcal, Tequila, pepino, limén,
jarabe de zacate de limdn

Monkey Buffet $250
Tequila, flor de satco, litchi,

toronja, jazmin y albahaca

tailandesa

Wild n' Stormy $250
Tequila, jengibre, jugo de

zanahoria, twist de naranja

flameada

Mezz Colada $260
Ron Blanco, coco, mango,
jengibre, limdn, clavo, bitters

Jardin del Edén $250
Vodka Bison Grass, manzana,
pepino, limdn, bitters tailandeses

Asian Aperol Spritz $270
Aperol, vino de ciruela, Prosecco,
agua mineral

Thai Gimlet $250
Vodka, albahaca tailandesa,
limén, espuma

Tamarind Tiger $250
Ron Oscuro, Licor 43, tamarindo,
limén, chile habanero

CERVEZAS

CERVEZAS ARTESANALES $130
MEXICANAS

Pescadores
Blonde Ale

Tulum
American Pale Ale

MX
CERVEZAS $85
Bohemia Clara
Bohemia Oscura

Indio

Sol
Superior
Tecate Light
XX Lager
XX Ambar

DEL OESTE
MX

Red Dragon $250
Tequila, Campari, jamaica,
toronja fresca, miel

Burnt By The Sun $250
Mezcal, Licor 43, maracuya,
canela, naranja, pasas

Strawberry Fields Fizz $260
Infusién de Ginebra con

manzanilla, fresa, toronja,

limoén, espuma

Gin Gin Mule $250
Ginebra, jengibre, menta,
limén, agua mineral

B.P.H. (Bebida para hombres) $260
Mezcal, Bourbon, bitters &
sabores fuertes

Raspberry Rose $250
Ginebra, puré de frambuesa,
licor de rosa, agua mineral

Life's A Beach $250
Infusiéon de Mezcal con mango,

Ron Oscuro, mango, agave,

vainilla, Angostura bitters

JUGOS

MX
Recién Exprimidos $120
Naranja, zanahoria O toronja
Sweet Siesta $160

Jugo de manzana, zanahoria,

zacate de limodn, jengibre, limén

Chaychi $160
Pifa, chaya, jengibre, cilantro,

limdn

Blushing Turtle $160
Sandia, pepino, limdén, toronja,

menta

Thaimex Detox $160
Toronja, jamaica, zacate de
limoén, jengibre, zanahoria,

vinagre de arroz

MX
AGUAS FRESCAS $70

Mango, pina, sandia, melén O

maracuya

MARGARITAS

Thai
Tequila, albahaca tailandesa,
limdén

Spicy
Mezcal, limén, habanero,
jalapeno, sal

Raspberry Mint
Tequila, Controy, menta,
infusién de frambuesa

Cucumber
Tequila, Controy, pepino,

limon, sal

Margarita de Frutas

Mango, fresa, maracuya O pifia

Golden

Tequila Reposado, Grand
Marnier, imdon

*No aplica en la hora feliz

SMOOTHIES

$210 MX

Mezzanine Sunrise

Arédndano, frambuesa, fresa,

naranja, papaya, miel de agave

On Fire
Mango, jengibre, naranja,
papaya, chile habanero, miel

local

Buddha Blend

MX
$250

$250

$250

$250

$250

$270

Matcha, platano, coco, jengibre,

albahaca, cacahuate

Dark Night
Coco, pifa, platano, carbdn

activado

Beach Bomb

Fresa, pldtano, mango, yogurt,

vainilla, miel local

Green Heaven

Aguacate, pina, menta, cilantro,

clavo

DESTILADOS

TEQUILA

Herradura Blanco
Herradura Reposado
Herradura Anejo
1800 Blanco

1800 Reposado
1800 Anejo

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Aiejo

Don Julio 70

Don Julio 1942

Don Julio Real

J.C. Tradicional

J.C. Reserva De La Familia
Patrén Silver

Patrén Reposado
Patron Anejo

MEZCAL

Amores Joven

Amores Reposado

Amores Cupreata

Espiritu Lauro Espadin Joven
Espiritu Lauro Espadin Repo
Mezcal Unién El Joven
Mezcal Unidn Viejo
Montelobos Espadin
Papadiablo Espadin

Gracias a Dios Mexicano

BEBIDAS

AGUAS & SODAS

Water B'ui 473 ml
Natural / mineral
Water B'ui 946 ml|

Natural / mineral

Velvet sodas artesanales
Maracuya

Toronja

Litchi

Damasco

Jarra de agua 2 It

CAFE & TE

Té organico
Americano
Chocolate caliente
Espresso

Doble Espresso
Macchiato

Latte

Cappuccino
Frappuccino

RESTAURANT - BAR - HOTEL

MX
$200
$220
$240
$180

$200
$220

$200
$240
$280
$320
$480

$550

$180
$600

$240
$280
$320

MX

$210
$230
$240
$220
$260

$190
$220

$200
$200
$250

MX
$100

$150

$90

$70

MX
$80
$90
$80
$80
$100

$90
$100
$100
$120



