



CÓCTELES

DEL ESTE	
	MX
Muay Thai	\$250
Infusión de Ron Blanco con piña	,
Aperol, menta, licor de almendra	а

Smokey Dreams \$250 Mezcal, Tequila, pepino, limón, jarabe de zacate de limón

Monkey Buffet \$250 Tequila, flor de saúco, litchi, toronja, jazmín y albahaca tailandesa

Wild n' Stormy \$250 Tequila, jengibre, jugo de zanahoria, twist de naranja flameada

Mezz Colada \$260 Ron Blanco, coco, mango, jengibre, limón, clavo, bitters

Jardín del Edén \$250 Vodka Bison Grass, manzana, pepino, limón, bitters tailandeses

Asian Aperol Spritz \$270 Aperol, vino de ciruela, Prosecco, agua mineral

Thai Gimlet \$250 Vodka, albahaca tailandesa, limón, espuma

Tamarind Tiger \$250 Ron Oscuro, Licor 43, tamarindo, limón, chile habanero

DEL OESTE

	MX
Red Dragon	\$250
Tequila, Campari, jamaica,	
toronja fresca, miel	

Burnt By The Sun \$250 Mezcal, Licor 43, maracuyá, canela, naranja, pasas

Strawberry Fields Fizz \$260 Infusión de Ginebra con manzanilla, fresa, toronja, Iimón, espuma

Gin Gin Mule \$250 Ginebra, jengibre, menta, limón, agua mineral

B.P.H. (Bebida para hombres) \$260 Mezcal, Bourbon, bitters & sabores fuertes

Raspberry Rose \$250 Ginebra, puré de frambuesa, licor de rosa, agua mineral

Life's A Beach
Infusión de Mezcal con mango,
Ron Oscuro, mango, agave,
vainilla, Angostura bitters

MARGARITAS

Thai \$250 Tequila, albahaca tailandesa, limón

Spicy \$250 Mezcal, limón, habanero, jalapeño, sal

Raspberry Mint \$250 Tequila, Controy, menta, infusión de frambuesa

Cucumber \$250 Tequila, Controy, pepino, limón, sal

Margarita de Frutas \$250 Mango, fresa, maracuyá O piña

Golden \$270
Tequila Reposado, Grand
Marnier, limón
*No aplica en la hora feliz

DESTILADOS

TEQUILA

	MX
Herradura Blanco	\$200
Herradura Reposado	\$220
Herradura Añejo	\$240
1800 Blanco	\$180
1800 Reposado	\$200
1800 Añejo	\$220
Don Julio Blanco	\$200
Don Julio Reposado	\$240
Don Julio Añejo	\$280
Don Julio 70	\$320
Don Julio 1942	\$480
Don Julio Real	\$550
J.C. Tradicional	\$180
J.C. Reserva De La Familia	\$600
Patrón Silver	\$240
Patrón Reposado	\$280
Patrón Añejo	\$320

MEZCAL

	MX
Amores Joven	\$210
Amores Reposado	\$230
Amores Cupreata	\$240
Espíritu Lauro Espadín Joven	\$220
Espíritu Lauro Espadín Repo	\$260
Mezcal Unión El Joven	\$190
Mezcal Unión Viejo	\$220
Montelobos Espadín	\$200
Papadiablo Espadin	\$200
Gracias a Dios Mexicano	\$250

CERVEZAS

MX

CERVEZAS ARTESANALES \$130 MEXICANAS

Pescadores

Blonde Ale

Tulum

American Pale Ale

CERVEZAS \$85

Bohemia Clara

Bohemia Oscura

Indio

Sol

Superior

Tecate Light

XX Lager

XX Ambar

JUGOS

	MX
Recién Exprimidos	\$120
Naranja, zanahoria O toronja	

Sweet Siesta \$160 Jugo de manzana, zanahoria, zacate de limón, jengibre, limón

Chaychi \$160 Piña, chaya, jengibre, cilantro, limón

Blushing Turtle \$160 Sandía, pepino, limón, toronja, menta

Thaimex Detox \$160
Toronja, jamaica, zacate de limón, jengibre, zanahoria, vinagre de arroz

AGUAS FRESCAS \$70

Mango, piña, sandía, melón O maracuyá

SMOOTHIES

\$210 **MX**

Mezzanine Sunrise

Arándano, frambuesa, fresa, naranja, papaya, miel de agave

On Fire

Mango, jengibre, naranja, papaya, chile habanero, miel local

Buddha Blend

Matcha, plátano, coco, jengibre, albahaca, cacahuate

Dark Night

Coco, piña, plátano, carbón activado

Beach Bomb

Fresa, plátano, mango, yogurt, vainilla, miel local

Green Heaven

Aguacate, piña, menta, cilantro, clavo

BEBIDAS

AGUAS & SODAS	MX
Water B'ui 473 ml	\$100
Natural / mineral	
Water B'ui 946 ml	\$150
Natural / mineral	
Velvet sodas artesanales	\$90
Maracuyá	

Velvet sodas artesanales	\$90
Maracuyá	
Toronja	
Litchi	
Damasco	
Jarra de agua 2 lt	\$70

CAFÉ & TÉ	MX
Té orgánico	\$80
Americano	\$90
Chocolate caliente	\$80
Espresso	\$80
Doble Espresso	\$100
Macchiato	\$90
Latte	\$100
Cappuccino	\$100

\$120

Frappuccino